РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от  27.12. 2018 года  №97
«О бюджетном процессе в Камышевском сельском поселении»

Принято Собранием депутатов
Камышевского сельского поселения                                       « 26 »декабря 2023года
Статья 1
Внести в Решение Собрания депутатов Орловского района  от 27декабря 2018года № 97 «О бюджетном процессе в Камышевском сельском поселении» следующие изменения:
  в пункте 4 статьи 471   слова «2024 года» заменить словами «2025 года».
Статья 2
 Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Камышевского сельского поселения		           М.А. Бережная

х. Камышевка
 «26» декабря 2023 года
№75